
 
 
 

Årsberetning Jaktgruppa 2025 
 
Henning Figenschou kom inn i styret til Røyken og Åros JFF på årsmøte 5. mars 2025 og tok 
da over ansvaret som Jaktansvarlig i foreningen. 
 
Henning bidrar og skal bidra med å sette mer fokus på jakt i foreningsarbeidet. Dette skal 
gjøres ved å arrangere kurs/foredrag, gjennomføre Introjakt for unge og førstegangsjegere, 
samt arrangere medlemsjakt. 
 
I 2025 var fokuset å bli kjent med styret, delta på kretsen sitt årsmøte, få oversikt over 
ressurser tilgjengelig, og ikke minst terrenget foreningen disponerer på. Follestad. I tillegg ble 
det kjøpt inn 3 hundepeilere og 3 jaktradioer som skal være til utlån til medlemmer. Ta 
kontakt med Henning Figenschou for å låne utstyr. 
 
Følgende ble gjennomført i 2025: 
Gjennomgang av foreningens terreng («Felt D») og utplassering av poster for gjennomføring 
av sikker jakt. 
 

 
 
Oppstartskveld på Skytterhuset for deltagere til Introjakt. Gjennomgang av terreng, 
opplæring i sikker jakt, introduksjon av deltagerne, og en generell prat om utstyr, våpen, 
ammunisjon og gjennomføring av posteringsjakt med hund. 



 

 
 
Introjakt for unge og førstegangsjegere ble gjennomført med 3 medlemmer som alle var 
førstegangsjegere på rådyr. Vi hadde en lang dag i skogen med tilhørende lunsj på 
Smedmyrhytta. Dessverre ingen fall, men jegerne fikk se rådyr i fart, være en del av en 
spennende los og nærkontakt med ei elgku med kalv. Fra foreningens side deltok det 4 
stykker. En hundefører og 3 som posteringgsstøtte. 
 

       
Deltagerne: Vegard Thorsen, Heide Marie Nordahl og Mubin Mughal. 
 
Den 29. november gjennomførte vi foreningens første medlemsjakt. Nok en veldig bra dag i 
skogen, men dessverre uten fall. Men stemningen var god, og det var en sosial dag for 
medlemmene. Ambisjonen er å gjennomføre flere medlemsdager i 2026.  
 



 
Deltagerne: Henning Figenschou, Tormod Knutsen, Bjørn Kvisli, Roy Waage, Mubin Mughal, Kåre Jørgen 
Lauvset og Espen Aspaas. 
 
For 2026 er målsettingen å gjennomføre Introjakt for unge og førstegangsjegere, 
medlemsjakt, og foredrag/kurs hvor jakt er tema. I tillegg jobbes det videre med å finne et 
jaktterreng foreningen kan leie på vegne av medlemmene. 
 
 


